

Psary, dnia 15.12.2016r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **„Budowa budynku socjalnego wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą klubu sportowego w Sarnowie”**.

W związku z otrzymanymi pytaniami od wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego, działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. Poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Psary, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie 1.

Prosimy o sprecyzowanie ilości kompletów (gdzie przez kpl rozumiemy 2szt) bramek, ze względu na rozbieżności w nazewnictwie.

Odpowiedź.

Przez komplet rozumiemy jedną bramkę wyposażoną w wszelkie niezbędne elementy (rama główna bramki, tuleja mocująca, słupki odciągowe, rama dolna, siatka itp.) W wycenie prosimy uwzględnić dwie bramki z kompletnym wyposażeniem.

Pytanie 2.

Prosimy o wyjaśnienie czy w poz. 15 d.3 przedmiaru Zagospodarowanie terenu przy Klubie Sportowym w Sarnowie, branża Roboty budowlane komplet oznacza 2 szt. baraków (tak jak jest w dokumentacji projektowej).

Odpowiedź.

W wycenie prosimy uwzględnić rozbiórkę jednego baraku.

Pytanie 3.

Prosimy o sprecyzowanie na jaką odległość ma być wywieziony grunt z poz. 19 d.3 przedmiaru Zagospodarowanie terenu przy Klubie Sportowym w Sarnowie, branża Roboty budowlane – nie ma nakładu podstawowego natomiast w poz 20 d.3 nie ma krotności.

Odpowiedź.

Należy dodać pozycję

KNR 4-01 0108-06 Wywóz ziemi samochodami samowyładowczymi na odległość do 1km grunt.kat. III – ilość 131,12m3

W pozycji

KNR 4-01 0108-08 Wywóz ziemi samochodami samowyładowczymi - za każdy następny 1km – ilość 131,12m3 należy dodać krotność 5

Pytanie 4.

Prosimy o dostarczenie dokumentacji wykonawczej trybun stalowych oraz specyfikacji.

Odpowiedź.

Projekt nie zawiera dokumentacji wykonawczej trybun stalowych oraz specyfikacji technicznej.

Pytanie 5.

Prosimy o dostarczenie całości ST dla zadania (brak instalacji wewnętrznej, stolarki okiennej i drzwiowej, glazury na ścianach, trybuny)

Odpowiedź.

Dokumentacja projektowa będąca w posiadaniu Zamawiającego nie zawiera specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót dla w/w elementów.

Pytanie 6.

Prosimy o wyjaśnienie zawartego w ST działu ST.01.12 – Wycieraczki systemowe.

Odpowiedź.

Zapisy części specyfikacji technicznej dział ST.01.12 opisują wycieraczki systemowe które nie zostały zaprojektowane w dokumentacji technicznej. Nie uwzględniać przy wycenie.

Pytanie 7.

Prosimy o wyjaśnienie poz. 100 d.14 przedmiaru Budynek Socjalny przy boisku w Sarnowie, branża: Roboty ogólnobudowlane budynku – pozycja zerowa

Odpowiedź.

W pozycji 100 powinno być „Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone D6 sztuk 6 – ilość 10,80m2

Pytanie 8.

Prosimy o doprecyzowanie z czego wykonane będą obrzegowania nawierzchni z kostki brukowej oraz podanie ilości w razie konieczności uwzględnienia w ofercie.

Odpowiedź.

Należy dodać pozycję w kosztorysie Roboty ogólnobudowlane budynku w dziale 18.5 Zagospodarowanie terenu nawierzchnie następujące pozycje

KNR 2-31 0402-04 Ława pod krawężniki betonowa z oporem ilość 5,0m3

KNR 2-31 0407-05 Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową – ilość 125,00m

Odpowiedzi do treści SIWZ obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.

Zatwierdzam
Wójt Gminy Psary
Tomasz Sadłoń

Rozdzielnik:

1. Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ oraz zadający pytania
2. Strona internetowa Zamawiającego: www.bip.psary.pl
3. aa